О внесении изменений в решение маслихата от 16 сентября 2020 года № 442 "Об
организации и проведении мирных собраний"

Решение маслихата Житикаринского района Костанайской области от 19 июля 2024
года № 187. Зарегистрировано в Департаменте юстиции Костанайской области 30 июля
2024 года № 10245-10
      Маслихат Житикаринского района РЕШИЛ:
      1. Внести в  маслихата "Об организации и проведении мирных собраний" решение
от 16 сентября 2020 года № 442 (зарегистрировано в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов за № 9457) следующие изменения:
      в  к указанному решению  изложить в следующей редакции:приложении 2 пункт 8
      "Минимальное допустимое расстояние между лицами, осуществляющими
пикетирование, составляет не менее 100 метров.";
      в  к указанному решению слова "ближе 400 метров" заменить словамиприложении 3
"ближе 800 метров".
      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после дня его первого официального опубликования.
      Председатель Житикаринского районного маслихата Н. Уразалинов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан